
 

 

 
 

                                                                   

                                                                 

    УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 І   СЕСІЯ    VIII   СКЛИКАННЯ 

                                   

                                     РІШЕННЯ № 118 

                          

          31.03.2021  м. Хуст 

Про затвердження звіту про виконання  

бюджету  Стеблівської сільської ради  

за 2020 рік 

 

           Відповідно до  ст. 28, 80   Бюджетного кодексу України, керуючись ст.26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада   

                                           

                                               ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити звіт про виконання бюджету Стеблівської сільської ради за  

2020 рік згідно додатку №1: 

 - по доходах  в сумі 8 104,6 тис.грн., в тому числі загальний фонд – 4 085,9  

тис.грн., спеціальний фонд -  4 018,7 тис.грн.; 

 - по видатках  в сумі  4 351,6 тис. грн., в тому числі загальний фонд -  

4 071,8 грн., спеціальний фонд – 279,8  тис.грн. 

 2. Взяти до відома, що станом на 01.01.2021 року залишки коштів бюджету 

Стеблівської  сільської ради становлять    4 023 062,74 грн., в тому числі: 

 - загальний фонд бюджету – 165 182,99 грн., в тому числі основний рахунок  

165 149,64 грн.  та дебіторська заборгованість по розрахунках з ліквідованим 

банком АПБ «Україна» - 33,35 грн.; 

 - спеціальний фонд бюджету – 3 857 879,75 грн., в тому числі бюджет 

розвитку - 3 658 256,35 грн., відшкодування  втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва – 148 937,41 грн., екологічний податок  -  4 

399,47 грн., плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю –  46 286,52 грн.. 

 

 
  

    Міський голова                                                        Володимир КАЩУК 

    

  
 


